
S t ř e d n í  p r ůmy s lov á  šk o la  a  Gym n á z i um  Na T ře b eš í n ě  
p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e  h l .  m .  P r a h y  

 

 

BEZINFEKČNOST 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte  

Prohlášení musí být vyplněno a datováno v den odjezdu. 
 

 

Prohlašuji, že 

žák:   pojišťovna:  

narozené dne:  «DAT třída: «  

bytem trvale:  «B evid. číslo: «  

 
 

nejeví známky akutního onemocnění (například horečka nebo průjem). 

Není mi též známo, že by dítě přišlo v posledních 14 kalendářních dnech před odjezdem do 

školy v přírodě/na zotavovací akci do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním 

onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření a nemá 

vši ani hnidy.  

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení 

nebylo pravdivé. 

 

 

 

 

 

 

 

V Dne 
  

 


